
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 30 maggio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 30 maggio 2005 
 

COMUNE DI CANDIDA - (Provincia di Avellino) - Prot. n. 1831 - Piano di Edilizia Economica e Popolare - L. 
n. 167/1962 - Pubblicazione ai sensi del capo IV della L.R. 20.3.82 n° 14. 

 
IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

Visto il piano di edilizia economica e popolare – legge n. 167/1962 redatto dall’ing. Antonio LOSCO; 

Vista la legge n. 1150 del 17.8.1942 

Vista la legge n. 167 del 18.4.1962 

Vista la legge n. 865 del 22.10.1971 

Vista la legge n. 47 del 28.2.1985 

Vista la legge regionale n. 14 del 20.3.1982 capo IV 

Visto il decreto Regione Campania n° 390 del 15.01.1996 ad oggetto “Piano Edilizia Economica e 
Popolare località Giardino L. 28.2.85 n° 47 art. 24 2° comma – OSSERVAZIONI” 

Vista la delibera Consiliare n° 30 del 10.12.2004 ad oggetto “Approvazione definitiva PEEP” 

Vista la delibera Consiliare n° 03 del 29.03.2005 ad oggetto “Approvazione definitiva PEEP: esame 
osservazioni” 

DECRETA 

E’ approvato definitivamente il Piano di Edilizia Economica e Popolare - località Giardino ex legge 
167/62 di questo Comune. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi, a decorrere da 
oggi 02.05.05, e sul B.U.R.C.  

Dalla Residenza Comunale, lì 02.05.2005 

        
   Il Sindaco  Il Responsabile Area Tecnica 
 Ing. Raffaele Petrosino  Geom. Angelo Iantosca 

 
 
COMUNE DI SIANO (Provincia di Salerno) - Avviso deposito valutazione ambientale del Piano Urbanistico 
Comunale. 

 

SI RENDE NOTO  

Che presso la segreteria comunale è depositato l’elaborato “VA Valutazione ambientale” del Piano 
Urbanistico Comunale approvato con delibera della Giunta Comunale n. 96 del 9 maggio 2005.  

Ai sensi della Legge Regionale n. 16 del 22 dicembre 2004 art. 47 il rapporto ambientale è a 
disposizione delle autorità interessate e del pubblico e rimarrà depositato per sessanta giorni successivi 
alla data di pubblicazione del presente avviso sul BURC.  

L’orario di accesso al pubblico è dalle ore 9,00 alle ore 12,00 di tutti i giorni compresi i festivi.  

Nei giorni di lunedì e giovedì è consentito l’accesso anche dalle ore 16,00 alle ore 19,00.  

Nel medesimo termine di sessanta chiunque può presentare osservazioni in ordine al rapporto 
ambientale ed alla proposta di PUC mediante consegna delle stesse in doppia copia di cui una in carta 
legale al protocollo dell’ente. 

   
  Il Sindaco 
  Dott. Gerardo Riccio 

 


